А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

Т У А П С И 1 1 С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  К Р А Я  *

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o r  dO PA dOJ S  • » ;
г. Т у а п с е

О  « н е с е н и и  и з м е н е н и й  п п о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о ю  о б р а з о в а н и я  Т у а п с и н с к и й  р а й о н

о т  2 6  ф е в р а л я  2 0 1 5  г . Л е 5 4 S  « О б  у т в е р ж д е н и и  У с т а в а

м у н и ц и п а л ь н о г о  б ю д ж е т н о г о  о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я

д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  ц е н т р  р а з в и т и я  т в о р ч е с т в а

д е т е й  и ю н о ш е с т в а  г , Т у а п с е  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  Т у а п е н н с к и й  р а й о н  в н о в о й  р е д а к ц и и »

В с о о т в е т с т в и и  с Ф е д е р а л ьн ы м  зак о н о м  о т  б о к тя б р я  2003 г. №  131-Ф З

«О б о б щ и х  п р и н ц и п а х  о р га н и за ц и и  м ест н о го  с а м о у п р а в л е н и я  а Р о сс и й с к о й

Ф е д е р а ц и и » , З а к о н о м  К р а с н о д а р с к о го  к рая о т  8 ф е в р ал я  2 0 2 4  г . №  5 0 7 0 -IG

« О  п р е о б р а зо в а н и и  п о с ел ен и й , в х о д я щ и х  в с о с т а в  м у н и ц и п а л ь н о го

о б р а зо в а н и я  Т у а п с и н с к и й  р ай о н , п утем  их о б ъ е д и н е н и я  и о н а д е л е н и и  вн овь

о б р а зо в а н н о го  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  ст ату со м  м у н и ц и п а л ь н о го

о к р у га » , р е ш е н и е м  С о в е т а  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  Т у а п с и н с к и й

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  К р а с н о д а р с к о го  края о т  20  д е к а б р я  2 0 2 4  г. №  116

« О б  и зм е н е н и и  н а и м е н о в а н и я  и с п о л н и т е л ь н о -р а с п о р я д и т е л ь н о го  о р га н а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  -  а д м и н и ст р ац и и  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в ан и я

Т у а п с и н с к и й  р а й о н » , У ставо м  м у н и ц и п а л ь н о ю  о б р а зо в а н и я  Т у а п с и н ск и й

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  К р а с н о д а р с к о го  к р а я  п о с т а н о в л я ю :

L В н е с т и  в п о с т а н о в л е н и е  ад м и н и ст р ац и и  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в ан и я

Г у а п с и н ск н й  р а й о н  о т  ф е в р а л я  2 0 1 5  г. Ка 548 « О б  у т в е р ж д е н и и  У с та ва

м у н и ц и п а л ь н о г о  б ю д ж е тн о го  о б р а зо в а те л ь н о го  у ч р е ж д е н и я  д о п о л н и т е л ь н о г о

о б р а зо в а н и я  ц е н т р  р азв и т и я  тв о р ч е ст в а  д е те й  и ю н о ш е с т в а  г, Т у ап се

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  Т у а п с и н с к и й  р ай о н  п н о в о й  р ед ак ц и и »

сл е д у ю щ и е  и зм е н е!  ш  я:

1) н а зв а н и е  п о с та н о вл е н и я  и зл о ж и ть  в  н о во й  р ед ак ц и и :

« О б у т в е р ж д е н и и  У става м у н и ц и п а л ь н о го  б ю д ж стн о г

у ч р е ж д е н и я  д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  ц ен тр  р азв и т и я /

' 1

2

ю н о ш е с т в а  г. Т у а п с е  Т у а п с и н с к о го  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у га» ;

^ 2) по в с е м у  т е к с т у  п о стан о вл ен и я  сл о в а  « м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о го  о б р а зо в а н и я  Ц е н т р  р азв и т и я

т в о р ч е с т в а  д е т е й  и  ю н о ш ес тв а  г. Т у а п с е  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я

Т у а п с и н с к о го  р а й о н а »  зам ен и т ь  сл о вам и  « м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е

о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о го  о б р а зо в а н и я  ц е н т р  р азв и ти я

тв о р ч е с т в а  д е т е й  и ю н о ш е с т в а  г. Т у а п с е  Т у а п с и н с к о го  v м у н и ц и п а л ь н о г о

о к р у га»  я с о о т в е т с т в у ю щ и х  п адеж ах ;

3 ) п р и л о ж е н и е  к  п о ста н о в л е н и ю  и зл о ж и ть  в н о в о й  р е д а к ц и и  согласно

п р и л о ж ен и ю  к  н а ст о я щ е м у  п остан о вл ен и ю .

2. Д и р е к т о р у  м у н и ц и п а л ь н о го  б ю д ж е т н о го  о б р а зо в а т е л ь н о г о  у ч р еж д ен и й

д о п о л н и т е л ь н о го  о б р а зо в а н и я  ц ен тр  р азв и ти я  т в о р ч е с т в а  д е те й  и  ю н о ш е с т в а

г. Т у а п с е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  Т у а п с и н с к и й  р ай о н  Б у р ц е в о й  Е.А .

вы с ту п и ть  за я в и те л е м  я М е ж р а й о н н о й  и н с п ек ц и и  Ф е д е р а л ь н о й  н а л о го во й

сл у ж б ы  №  16 п о  К р а сн о д ар ск о м у  к р а ю  д л я  р е ги с тр а ц и и  и зм е н е н и й , у к а зан н ы х  в

н а сто ящ ем  п о с та н о в л е н и и .

j .  К о н т р о л ь  за  в ы п о л н е н и е м  н а с т о я щ е го  п о с та н о в л е н и я  о с т а в л я ю  за

соб ой .

4. П о с т а н о в л е н и е  в с т у п а е т  в  с и л у  со  д н я  его  п о д п и с а н и я .

И с п о л н я ю щ и й  о б я за н н о с т и

Т у а п с и н с к о го  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у га

.. Г .. 4

■Jls ... -■■■■■■' - ■ ■- *•' I1
А .Р . А ч м и зо в

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-17T00:43:22+0500